2

[image: image1.wmf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ
ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
20.06.2014 № 54
О рейтинге главных распорядителей
бюджетных средств города Череповца

по оценке качества финансового
менеджмента по итогам работы в 2013 году
В соответствии с постановлением мэрии города от 27.12.2012 № 6889 «О проведении мониторинга и оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств города Череповца», приказом финансового управления мэрии города от 28.02.2013 № 8 «О Методике оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств города Череповца» (в редакции приказа финансового управления мэрии города от 30.12.2013 № 91)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить рейтинг главных распорядителей бюджетных средств города Череповца по оценке качества финансового менеджмента по итогам работы в 2013 году (прилагается).
Заместитель мэра города,
начальник финансового управления
С.Н. Косарев
УТВЕРЖДЕН
приказом финансового управления мэрии
20.06.2014 № 54
Рейтинг
главных распорядителей бюджетных средств города Череповца
по оценке качества финансового менеджмента
по итогам работы в 2013 году
	Рейтинг
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
города Череповца

	Первая группа:

	1
	Комитет социальной защиты населения города

	2
	Комитет по физической культуре и спорту мэрии города

	3
	Департамент жилищно-коммунального хозяйства мэрии города

	4
	Управление по делам культуры мэрии города

	5
	Комитет по управлению имуществом города

	6
	Управление образования мэрии города

	7
	Мэрия города

	Вторая группа:

	1
	Комитет по контролю в сфере благоустройства и охраны окружающей среды города

	2-3
	Череповецкая городская Дума

	2-3
	Финансовое управление мэрии города

	4
	Управление архитектуры и градостроительства мэрии города

_1465051971.unknown